
15 So 17:00 Těmice
Na poděkování Pánu Bohu za dožití 80 let za ochranu a 

pomoc Boží pro celou rodinu

8:00 Domanín
Poděkování za 70 let života, za dobrou rodinu s prosbou 

o ochranu Panny Marie do dalších let

9:30 Bzenec Za farní společenství

18 Út sv. Lukáše 18:00 Bzenec
Poděkování za dožitých 85 let, Boží požehnání pro živou 

rodinu, za zemřelé rodiče  a duše v očistci

19 St 8:00 Těmice
Na poděkování za dožitých 80 let života s prosbou o 

ochranu Panny Marie pro celou rodinu

20 Čt 18:00 Domanín
Za + rodiče Severina a Josefu Kuchařovy s prosbou o 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu do dalších let

21 Pá 18:00 Bzenec Za +Helenu, Zdeňka, rodiče Marii a Vladimíra

22 So 17:00 Těmice

Za + Marii Janouškovou u příležitosti nedožitých 93 let, + 

manžela, syna, sourozence, rodiče s prosbou o další Boží 

ochranu pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + manžela a živou rodinu

POŘAD BOHOSLUŽEB 16. 10. - 23. 10. 2022
farnost Bzenec a Domanín

16 Ne
29. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: manželé Gazárkovi

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

23 Ne

30. neděle v 

mezidobí

Misijní neděle

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: manželé Juráskovi

Příští neděli 23. 10. 2022 v 17.00 hod. na faře ve Bzenci bude setkání biřmovanců.

KONCERT k poctě řádových sester, které vyšly ze Skoronic, se uskuteční v neděli 23. 10. v 16:30 hod. v 

kostele ve Skoronicích. Vystoupí Rezedky z Mistřína, na varhany zahraje Vojtěch Menšík a v podání 

Petra Ingra zazní Loretánské litanie.

DOMANÍN: Poděkování patří všem, kdo se v tomto týdnu  zúčastnili brigad kolem kostela.

Setkání rodičů budoucích prvokomunikantů, kteří pujdou k 1. sv. příjmání ve Bzenci bude úterý 

18.10.2022 po mši sv. na faře ve Bzenci (cca. 18:40).

Členové adoračního společenství Eucharistická hodina si mohou v sakristii vyzvednout dopis otce 

arcibiskupa Jana a brožůrku k adoracím. 

Děti z Misijního klubka Vás,  srdečně zvou na Misijní  jarmark, který se uskuteční příští neděli 

23.10.2022 po mši svaté před kostelem sv. Václava v Domaníně. Budou pro Vás přichystány krásné 

výrobky dětí, které Vás či Vaše drahé jistě potěší. Výtěžek z jarmarku bude, jako obvykle, věnován 

na misijní účely. Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.667 Kč.

V Domaníně 7.145 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.


